
かもめ訪問看護ステーション

Fukujukai

直通電話 ： 03-5681-0993

常に情報と情熱を大切にしながら、

信頼のできる看護を提供し、

心の支えになれるように努めます。



ご利用者様やご家族様の思いを尊重し、生き方や思いに添った支援を目指し、「頼りになる訪問看護」に努めてまいります。

利用していただく方を選ばず、赤ちゃんから高年齢者まで年齢に関係なく訪問いたします。

24時間緊急対応可能な訪問看護ステーションですので、不安に一人で悩まず、声をおかけください。

＜ 対応可能なサービス ＞

　  小児 ・ 神経難病（ALS、脊髄小脳変性症、パーキンソン他）・ 中心静脈栄養（IVH)  ・ 在宅人工呼吸器 ・
　  精神疾患 ・ ターミナルケア ・ 緩和ケア（麻薬管理も致します）・ 在宅自己注射 ・ 人工肛門 ・ 人工膀胱 ・
　  カテーテル管理（胃瘻 ・ 腸瘻 ・ 膀胱留置カテーテル 他）・ 在宅酸素療法 ・褥瘡処置と予防
　　リハビリテーション　他

＜ 相談依頼時 ＞

　　・かもめ訪問看護ステーションへ、なんでもご相談ください。
　　・入院中の方は病院の相談員等と連携し、スムーズに退院いただけるよう支援いたします。
　　・必要に応じ入院先へ、退院前カンファレンスに伺います。

　 ＊訪問看護は担当制をとりながら、チーム全体で取り組んでまいります。
　　　介護保険や障害サービスなど地域の社会資源のご紹介や利用支援を行います。
　　　連携の窓口としてケアマネジャーや関係機関の方々との連絡調整を致します。
　　　主治医に、お話し難い相談も積極的に承ります。

＜ サービスの質向上への取り組み ＞

　　　地域の介護事業者の方々と定期的に勉強会を開催しております。

＜訪問エリア＞

　　　　　経験豊かで、巧みな専門知識や技術をもったスタッフが、様々なお悩みにもご相談させていただき

　　　　　　ながら、支援の提供に取り組んでまいりますので、どんなことでもお気軽にご相談下さい。

かもめ訪問看護ステーションのご案内

Fukujukai

青井 ・ 足立 ・ 伊興 ・ 伊興本町 ・ 入谷 ・ 梅島 ・ 梅田 ・ 扇 ・ 興野 ・ 加賀 ・ 栗原

弘道 ・ 江北 ・ 古千谷 ・ 古千谷本町 ・ 皿沼 ・ 鹿浜 ・ 島根 ・ 関原 ・ 竹ノ塚 ・

中央本町 ・ 椿 ・ 舎人 ・ 西綾瀬 ・ 西新井 ・ 西新井栄町 ・ 西新井本町 ・ 西伊興

西加平 ・ 西竹ノ塚 ・ 西保木間 ・ 花畑 ・ 東伊興 ・ 東保木間 ・ 東六月町 ・ 一ツ家

平野 ・ 保木間 ・ 保塚町 ・ 堀之内 ・ 南花畑 ・ 本木 ・ 本木北町 ・ 本木西町

六町 ・ 本木南町 ・ 谷在家 ・ 六月


	かもめ訪問看護ステーション表紙
	かもめ訪問看護ステーションご案内

